
Secretaria Municipal de Governo 
Rua: Jacarandá, n° 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901 

Fone: (41) 3627-8581 

 

 

PORTARIA Nº 07/2025 SMG. 
DE 15 DE JULHO DE 2025. 

 
 

SÚMULA: “Designa servidores para exercerem 
as funções de (Gestor / Fiscal de Contrato / 
Fiscal Substituto), para atuar no processo 
administrativo nº 51833/2025 

 
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO 
GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto nº 
7649/2025. 

 
Considerando o processo administrativo nº 51833/2025 

 
RESOLVE 

 
Art. 1º Designar os servidores abaixo indicados para atuarem na fiscalização da execução 
contratual, eventual contratação de empresa (s) para fornecimento e entrega de 
prestação de serviços de SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, PALCO E GERADORES, para 
atendimento desta secretaria, como segue: 

 
Função Nome Completo Nº da Matrícula Secretaria

Gestor de Contrato: Michael Alberto de Souza 363.181 SMG 

Fiscal de Contrato: Jaqueline martins da Cruz 351.758 SMG 

Fiscal Substituto: Odileno de Lima da Rosa 363.361 SMG 

Fiscal de Contrato: Flávia Vaz Aleluia 351189 SMAS 

Fiscal Substituto: Ana Lilian Senczuk Fonseca 351-003 SMAS 

Fiscal de Contrato: Kely Steinhaus Cezar 350721 SMC 

Fiscal Substituto: Caio Duarte Boryça 357710 SMC 

Fiscal de Contrato: Marycel Godo de Castro Gonçalves 351961 SMDET 

Fiscal Substituto: Jonathan Almir Barbosa 363333 SMDET 

Fiscal de Contrato: Israel Luiz Rosa 350723 SMDS 



Secretaria Municipal de Governo 
Rua: Jacarandá, n° 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901 

Fone: (41) 3627-8581 

 

 

 

Fiscal Substituto: Allan Bruno Oliveira 355186 SMDS 

Fiscal de Contrato: Carina de Faria Mondini 352554 SMELJ 

Fiscal Substituto: Andrea Cristina Haas 338301 SMELJ 

Fiscal de Contrato: Leidiana de Siqueira 352.551 
SMMA 

Fiscal Substituto: Fabiano Pedrolli Neves 349.351 
SMMA 

Fiscal de Contrato: Juliana de Lima Theodoro 350.647 SMM 

Fiscal Substituto: Jessica Caroline Costa Weiss 364-039 
SMM 

Fiscal de Contrato: Elaine Aparecida de Lima Oliveira 350.134 
SMTER 

Fiscal Substituto: Cristiane Maria Oliveira Chaves 350.546 
SMTER 

Fiscal de Contrato: Amanda Rafaela Ramos 350.596 FAZTRANS 

Fiscal Substituto: Rosilda de Paula Moraes 355.714 
FAZTRANS 

Fiscal de Contrato: Katheryne da Cruz Szymanski Miranda 351.221 
SMF 

Fiscal Substituto: Leocádio Fernandes dos Reis 351..253 
SMF 

Fiscal de Contrato: Karine Souza Dias 351.322 SMS 

Fiscal Substituto: Edinea Aparecida de Lima 358.312 
SMS 

Fiscal de Contrato: Hideki Yanagita 352.545 
SMU 

Fiscal Substituto: Viviane da Silva Leão 352.546 
SMU 

Fiscal de Contrato: Geonice Luiza Moreira de Araújo 212201/80401 SME 

Fiscal Substituto: Marinalda Pauliv Pereira 348193/275001 
SME 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o vencimento do 
contrato, aditivos e garantia quando houver. 



Secretaria Municipal de Governo 
Rua: Jacarandá, n° 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901 

Fone: (41) 3627-8581 

 

 

 

Fiscal Substituto: Allan Bruno Oliveira 355186 SMDS 

Fiscal de Contrato: Carina de Faria Mondini 352554 SMELJ 

Fiscal Substituto: Andrea Cristina Haas 338301 SMELJ 

Fiscal de Contrato: Leidiana de Siqueira 352.551 
SMMA 

Fiscal Substituto: Fabiano Pedrolli Neves 349.351 
SMMA 

Fiscal de Contrato: Juliana de Lima Theodoro 350.647 SMM 

Fiscal Substituto: Jessica Caroline Costa Weiss 364-039 
SMM 

Fiscal de Contrato: Elaine Aparecida de Lima Oliveira 350.134 
SMTER 

Fiscal Substituto: Cristiane Maria Oliveira Chaves 350.546 
SMTER 

Fiscal de Contrato: Amanda Rafaela Ramos 350.596 FAZTRANS 

Fiscal Substituto: Rosilda de Paula Moraes 355.714 
FAZTRANS 

Fiscal de Contrato: Katheryne da Cruz Szymanski Miranda 351.221 
SMF 

Fiscal Substituto: Leocádio Fernandes dos Reis 351..253 
SMF 

Fiscal de Contrato: Karine Souza Dias 351.322 SMS 

Fiscal Substituto: Edinea Aparecida de Lima 358.312 
SMS 

Fiscal de Contrato: Hideki Yanagita 352.545 
SMU 

Fiscal Substituto: Viviane da Silva Leão 352.546 
SMU 

Fiscal de Contrato: Geonice Luiza Moreira de Araújo 212201/80401 SME 

Fiscal Substituto: Marinalda Pauliv Pereira 348193/275001 
SME 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o vencimento do 
contrato, aditivos e garantia quando houver. 

Secretaria Municipal de Governo 
Rua: Jacarandá, n° 300 – Nações – Fazenda Rio Grande – PR – CEP: 83.823-901 

Fone: (41) 3627-8581 

 

 

 
 

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e atue-se no respectivo processo. 
 
 

Fazenda Rio Grande, 15 de julho de 2025. 
 
 
 

Julio Cesar Ferreira Theodoro de Lima 
Secretário Municipal de Governo 
Decreto de Nomeação: 7649/2025 

 
 
 
 

Ciente: Gestor – Michael Alberto Souza, matrícula: 363.181 – Diretor de Governo 
Ciente: Todos os Fiscais de Contrato indicados. 
Ciente: Todos os Fiscais Suplentes indicados. 



Data de criação do documento: 15/07/2025 às 14:22:23 

Documento assinado digitalmente. 
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse 
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo: 

NRQ MG1 3Z2 Q5P 

 

 

Assinantes 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
Veracidade do documento 



Data de criação do documento: 15/07/2025 às 14:22:23 

Documento assinado digitalmente. 
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse 
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo: 

NRQ MG1 3Z2 Q5P 

 

 

Assinantes 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
Veracidade do documento 



Data de criação do documento: 15/07/2025 às 14:22:23 

Documento assinado digitalmente. 
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse 
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo: 

NRQ MG1 3Z2 Q5P 

 

 

Assinantes 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
Veracidade do documento 



Data de criação do documento: 15/07/2025 às 14:22:23 

Documento assinado digitalmente. 
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse 
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo: 

NRQ MG1 3Z2 Q5P 

 

 

Assinantes 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
Veracidade do documento 



Data de criação do documento: 15/07/2025 às 14:22:23 

Documento assinado digitalmente. 
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse 
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo: 

NRQ MG1 3Z2 Q5P 

 

 

Assinantes 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
Veracidade do documento 



Data de criação do documento: 15/07/2025 às 14:22:23 

Documento assinado digitalmente. 
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse 
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo: 

NRQ MG1 3Z2 Q5P 

 

 

Assinantes 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Veracidade do documento 


